Общество с ограниченной ответственностью           Менеджеру отдела закупок
"Арт-экс" (ООО "Арт-экс")                          С.Ю. Петровой

УВЕДОМЛЕНИЕ
01.10.2020 N 34

О предоставлении объяснений

Уважаемая Светлана Юрьевна!

В соответствии со ст. 193 ТК РФ прошу Вас предоставить мне в течение 2 рабочих дней с момента получения настоящего уведомления письменные объяснения Вашего отсутствия 01.10.2020 на рабочем месте с 9.00 до 14.00.

Генеральный директор                      Харитонов          М.Б. Харитонов

Уведомление получил:

менеджер отдела закупок                   Петрова             С.Ю. Петрова
[bookmark: _GoBack]                                         01.10.2020

Общество с ограниченной ответственностью

Менеджеру отдела закупок

"Арт

-

экс" (ООО "Арт

-

экс")

С.Ю. Петровой

УВЕДОМЛЕНИЕ

01.10.2020

N

34

О предоставлении объяснений

Уважаемая Светлана Юрьевна!

В соответствии

со ст. 193 ТК

РФ прошу Вас предоставить мне в течение 2 рабочих дней с

момента получения настоящего уведомления письменные объясне

ния Вашего отсутствия

01.10.2020

на рабочем месте с 9.00 до 14.00.

Генеральный директор

Харитонов

М.Б. Харитонов

Уведомление получил:

менеджер отдела закупок

Петрова

С.Ю. Петрова

01.10.2020

  Общество с ограниченной ответственностью             Менеджеру отдела закупок   "Арт - экс" (ООО "Арт - экс")                            С.Ю. Петровой     УВЕДОМЛЕНИЕ   01.10.2020   N  34     О предоставлении объяснений     Уважаемая Светлана Юрьевна!     В соответствии  со ст. 193 ТК  РФ прошу Вас предоставить мне в течение 2 рабочих дней с  момента получения настоящего уведомления письменные объясне ния Вашего отсутствия  01.10.2020   на рабочем месте с 9.00 до 14.00.     Генеральный директор                       Харитонов             М.Б. Харитонов     Уведомление получил:     менеджер отдела закупок                    Петрова               С.Ю. Петрова                                             01.10.2020